
 

 
 

 
Alle	Istituzioni	scolastiche	dell’Ambito	CAL001		
All’Ufficio	Scolastico	Territoriale	di	Catanzaro		

All’Albo	Pretorio	d’Istituto	
	Al	sito	web	dell’Istituto		
A	tutti	gli	interessati		

Agli	atti	 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA TUTOR 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DI 

TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALLA DEFINIZIONE DI GRADUATORIE 

PER L’INDIVIDUAZIONE DI TUTOR INTERNI ALL’AMMINISTRAZIONE PER LO SVOLGIMENTO 

DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE PREVISTE NEL PIANO DI FORMAZIONE D’AMBITO CAL001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’ avviso pubblico indicato in oggetto, prot. n. 1635 / 2018 del 08/03/2018 3.2.v; 
 
VISTO il verbale della seduta del 12 aprile 2018 della Commissione, designata dal Dirigente scolastico 

con decreto nr. 2631/2018 2.2.h del 06/04/2018, che ha valutato le istanze ed i curricula dei 
Tutor pervenuti; 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione di: 

All. 1 - Graduatoria Tutor; 
 
All.2- Elenco delle UF revocate. 
 
Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 
	

Il Dirigente scolastico 
prof. Domenico A. Servello   

Firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

  
 
 
 

ISTITUTO TECNICO  TECNOLOGICO 
“G. MALAFARINA” SOVERATO (CZ) 

N° Prot.: 0002896/2018 3.2.v 
 

del 16/04/2018     Uscita 


